2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.08.2014 года № 1018
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 31.07.2014 года № 953

В целях государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодых семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий  гражданами Карталинского муниципального района,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.07.2014 года № 953 «Об утверждении подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе на период 2014 – 2020 годы следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 15 главы VI после слов «по Карталинскому муниципальному району» дополнить словами «(Карталинское городское поселение и сельские поселения (Анненское, Варшавское, Великопетровское, Еленинское, Мичуринское, Неплюевское, Полтавское, Снежненское, Сухореченское, Южно-Степное)», далее по тексту;
2)  абзац первый пункта 15 главы VI читать в следующей редакции:

«Норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Карталинскому муниципальному району (Карталинское городское поселение и сельские поселения (Анненское, Варшавское, Великопетровское, Еленинское, Мичуринское, Неплюевское, Полтавское, Снежненское, Сухореченское, Южно-Степное) для расчета размера социальной выплаты утверждается администрацией Карталинского муниципального района, исходя из размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения по Карталинскому муниципальному району (Карталинское городское поселение и сельские поселения (Анненское, Варшавское, Великопетровское, Еленинское, Мичуринское, Неплюевское, Полтавское, Снежненское, Сухореченское, Южно-Степное)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения указанного постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                 с 31 июля 2014 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Карталинского
муниципального района

С.Н. Шулаев